1
手性色谱柱
Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn
全新Lux
i-Amylose-3
筛分应用手册 – 揭开手性的秘密
反相 正相 极性有机 极性离子

制备柱
19Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn Phenomenex   |   技术支持专线: 400-606-8099   |   电话: 022-25321032   |   传真: 022-25321033   |   邮箱: cninfo@phenomenex.com   |   网址: www.phenomenex.com.cn
订购信息
*  SecurityGuard 分析柱柱芯需要柱套，货号为KJ0-4282
‡ 半制备柱的 SecurityGuard™ 柱芯需要柱套，货号为AJ0-9281
** HPLC制备柱的SecurityGuard柱芯需要柱套，货号为AJ0-8223
  SFC制备柱的SecurityGuard柱芯需要柱套，货号为AJ0-8617
♦ HPLC制备柱的SecurityGuard柱芯需要柱套，货号为AJ0-8277
  SFC制备柱的SecurityGuard柱芯需要柱套，货号为AJ0-8618
3 µm Minibore, MidBore™ 和分析柱 (mm) SecurityGuard® 柱芯 (mm)
固定相 50 x 2.0 150 x 2.0 100 x 3.0 150 x 3.0 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 4 x 2.0* 4 x 3.0*
i-Amylose-1 –– –– 00D-4761-Y0 –– –– –– –– 00G-4761-E0 –– ––
i-Amylose-3 00B-4778-B0 00F-4778-B0 –– –– 00B-4778-E0 00D-4778-E0 00F-4778-E0 00G-4778-E0 AJ0-8651 AJ0-8650
i-Cellulose-5 00B-4755-B0 00F-4755-B0 00D-4755-Y0 00F-4755-Y0 00B-4755-E0 00D-4755-E0 00F-4755-E0 00G-4755-E0 AJ0-8631 AJ0-8632
Cellulose-1 00B-4458-B0 00F-4458-B0 00D-4458-Y0 00F-4458-Y0 00B-4458-E0 00D-4458-E0 00F-4458-E0 00G-4458-E0 AJ0-8402 AJ0-8403
Cellulose-2 00B-4456-B0 00F-4456-B0 00D-4456-Y0 00F-4456-Y0 00B-4456-E0 00D-4456-E0 00F-4456-E0 00G-4456-E0 AJ0-8398 AJ0-8366
Cellulose-3 00B-4492-B0 00F-4492-B0 00D-4492-Y0 00F-4492-Y0 00B-4492-E0 00D-4492-E0 00F-4492-E0 00G-4492-E0 AJ0-8621 AJ0-8622
Cellulose-4 00B-4490-B0 00F-4490-B0 00D-4490-Y0 00F-4490-Y0 00B-4490-E0 00D-4490-E0 00F-4490-E0 00G-4490-E0 AJ0-8626 AJ0-8627
Amylose-1 00B-4729-B0 00F-4729-B0 00D-4729-Y0 00F-4729-Y0 00B-4729-E0 00D-4729-E0 00F-4729-E0 00G-4729-E0 AJ0-9337 AJ0-9336
Amylose-2 00B-4471-B0 00F-4471-B0 00D-4471-Y0 00F-4471-Y0 00B-4471-E0 00D-4471-E0 00F-4471-E0 00G-4471-E0 AJ0-8471 AJ0-8470
适用内径： 2.0 –3.0 mm 3.2–8.0 mm
5 μm Minibore、分析柱和半制备柱 (mm) SecurityGuard柱芯(mm)
固定相 50 x 2.0 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 250 x 10 4 x 2.0* 4 x 3.0* 10 x 10‡
i-Amylose-1 –– 00B-4762-E0 00D-4762-E0 00F-4762-E0 00G-4762-E0 00G-4762-N0 AJ0-8640 AJ0-8641 AJ0-8642
i-Amylose-3 –– 00B-4779-E0 00D-4779-E0 00F-4779-E0 00G-4779-E0 00G-4779-N0 AJ0-8651 AJ0-8650 AJ0-8652
i-Cellulose-5 –– 00B-4756-E0 00D-4756-E0 00F-4756-E0 00G-4756-E0 00G-4756-N0 AJ0-8631 AJ0-8632 AJ0-8633
Cellulose-1 00B-4459-B0 00B-4459-E0 00D-4459-E0 00F-4459-E0 00G-4459-E0 00G-4459-N0 AJ0-8402 AJ0-8403 AJ0-8404
Cellulose-2 00B-4457-B0 00B-4457-E0 00D-4457-E0 00F-4457-E0 00G-4457-E0 00G-4457-N0 AJ0-8398 AJ0-8366 AJ0-8399
Cellulose-3 00B-4493-B0 00B-4493-E0 00D-4493-E0 00F-4493-E0 00G-4493-E0 00G-4493-N0 AJ0-8621 AJ0-8622 AJ0-8623
Cellulose-4 00B-4491-B0 00B-4491-E0 00D-4491-E0 00F-4491-E0 00G-4491-E0 00G-4491-N0 AJ0-8626 AJ0-8627 AJ0-8628
Amylose-1 00B-4732-B0 00B-4732-E0 00D-4732-E0 00F-4732-E0 00G-4732-E0 00G-4732-N0 AJ0-9337 AJ0-9336 AJ0-9344
Amylose-2 00B-4472-B0 00B-4472-E0 00D-4472-E0 00F-4472-E0 00G-4472-E0 00G-4472-N0 AJ0-8471 AJ0-8470 AJ0-8472
适用内径： 2.0–3.0 mm 3.2–8.0 mm 9–16 mm
散装填料
固定相 100 g 1 kg
10 µm 请垂询 请垂询